

T. A. EVENT IVS

Bakkevænget 59
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2019

Thor Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T. A. EVENT IVS

Bakkevænget 59

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 53708283

e-mailadresse: mail@markman-bechlund.dk

CVR-nr: 30537963

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

MQ REVISION, registreret revisor

Folkevej 22

2820 Gentofte

DK Danmark

CVR-nr: 16147591

P-enhed: 1001043103

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med events samt udvikling af innovative løsninger til restaurationsbranchen og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er på kr. 230.634,-, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen har også positive forventninger til næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		321.511	-520.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-23.857	-10.590
Resultat af ordinær primær drift		297.654	-530.717
Andre finansielle indtægter	2	0	0
Andre finansielle omkostninger		-137	-12.612
Ordinært resultat før skat		297.517	-543.329
Skat af årets resultat	3	-66.883	117.203
Årets resultat		230.634	-426.126
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		230.634	-426.126
I alt		230.634	-426.126

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.572	31.770
Materielle anlægsaktiver i alt		71.572	31.770
Anlægsaktiver i alt		71.572	31.770
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		74.714	132.775
Periodeafgrænsningsposter		56.076	203.838
Tilgodehavender i alt		130.790	336.613
Likvide beholdninger		204.436	0
Omsætningsaktiver i alt		335.226	336.613
Aktiver i alt		406.798	368.383

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		-114.726	-345.360
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-64.726	-295.360
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	9.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		229.311	235.561
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		217.213	393.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		471.524	663.743
Gældsforpligtelser i alt		471.524	663.743
Passiver i alt		406.798	368.383

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.857	10.590
	<u>23.857</u>	<u>10.590</u>

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter, virksomhedsdeltagere og ledelse 0

3. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	66.883	-117.203
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>66.883</u>	<u>-117.203</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1